
 
 

UCHWAŁA NR L/433/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania osobom zamieszkałym na terenie gminy Siedliszcze jednorazowego świadczenia 
pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka pn. „Paczuszka dla Siedliskiego Maluszka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu urodzenia żywego dziecka, matce lub ojcu, opiekunowi prawnemu lub opiekunowi 
faktycznemu zamieszkałym na terenie gminy Siedliszcze, przyznaje się niezależnie od dochodów, jednorazowe 
świadczenie pieniężne pn. „Paczuszka dla Siedliskiego Maluszka”, zwane dalej „świadczeniem”, w wysokości 
1 500,00 zł  na jedno dziecko. 

2. Świadczenie przysługuje na dzieci urodzone od 1 stycznia 2024 r. i przyznawane jest na podstawie 
wniosku osoby uprawnionej. 

3. Zasady i tryb składania wniosku oraz wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2, zostanie określony 
zarządzeniem Burmistrza Siedliszcza. 

4. Wniosek o wypłatę świadczenia osoba uprawniona winna złożyć w terminie 12 miesięcy od dnia 
narodzin dziecka, w Ośrodku Pomocy Społecznej w Siedliszczu. 

§ 2. Świadczenie nie przysługuje, jeżeli: 

1) dziecko zostało umieszczone w rodzinie zastępczej lub instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie; 

2) osoba uprawniona, wymieniona w § 1 ust. 1, uzyskała jednorazową zapomogę, o której mowa w art. 22a 
ustawy o świadczeniach rodzinnych w innej gminie lub taki wniosek tam złożyła. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2314


	UCHWAŁA NR L/433/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-12T12:08:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




